
AREA I

Determinazione n. 14

L’anno  duemiladiciotto il giorno  quattro del mese di aprile

Del 04-04-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
con Decreto del Sindaco N. 1/2018– è stato individuato il dipendente della prima Area avente i requisiti così come previsto nella
delibera di G.C. n. 108/99 relativa alla Riorganizzazione degli uffici e del personale;
VISTI:

La delibera n. 36 del 23.05.2017 della Giunta Comunale e n. 70 del 05/10/2017 dall’oggetto: “Costituzione Fondo Risorse-
Decentrate Anno 2017”,  per un importo complessivo di € 41.723,00 di cui € 37.218,00 per risorse fisse, ed € 4.505,00 per
risorse variabili;
La delibera n. 90 del 28.12.2017 della Giunta Comunale dall’oggetto: Destinazione del Fondo Risorse Decentrate per-
l’anno 2017”.
Il verbale della riunione della delegazione trattante , allegato  sub “A” della delibera di G.C. n. 90  del 28.12.2017, relativo-
alla distribuzione del Fondo,  che riporta:
gli importi da assegnare ai dipendenti,  per singole voci di indennità;-
gli importi da assegnare ai dipendenti  per il miglioramento e ampliamento dei servizi esistenti-
il fondo per lavoro straordinario pari ad € 1.751.50.-

PRESO atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 23.05.2017 è stato redatto il Piano degli Obiettivi, affidando ai
responsabili di P.O. l’attuazione degli stessi;
VISTE :

le schede di valutazione individuali, del personale dipendente , rilasciate dai Responsabili di area aventi le Posizioni-
Organizzative per l’anno 2017;
le relazioni sui servizi aggiuntivi espletati a supporto degli uffici , presentate dai dipendenti interessati;-

CONSIDERATO che si è già provveduto a liquidare parte delle risorse con carattere di certezza, così come stabilito nella delibera di
G.C. n. 90 del 28.12.2017  dall’oggetto: “Destinazione Fondo Risorse Decentrate Anno 2017”, nel verbale della delegazione trattante
e nella scheda riassuntiva della destinazione del Fondo nominativa per singolo dipendente.

VISTO l'attestazione di copertura finanziaria.

DETERMINA

di liquidare la Retribuzione di Produttività anno 2017, così come previsto nella delibera di G.C. n. 90 del 28.12.20171.
dall’oggetto: “Destinazione Fondo Risorse Decentrate Anno 2017”, come da prospetto allegato;

di imputare l'importo relativo alla liquidazione della retribuzione di produttività come segue:-
€ 3.325,00 al cap. 2164/RP impegno 190/2017;-
€ 1.144,00 al cap. 1021/RP impegno 239/2017;-

li liquidare l'importo relativo al miglioramento e ampliamento dei servizi 2017, così come previsto nel verbale della2.
riunione della delegazione trattante , allegato  sub “A” della delibera di G.C. n. 90  del 28.12.2017 come da prospetto
allegato, imputando la spesa come segue:

€ 1.500,00 al cap. 2164/RP impegno 190/2017;-

di imputare il costo degli oneri  CPDEL  al cap. 1028/RP impegno n. 2014/2017,  e degli oneri IRAP al cap. 2155 impegno3.
n. 206/2017.

Il Responsabile di Settore
F.to BOTTARO RENZO

Servizio PERSONALE

COPIA

Oggetto: Liquidazione Retribuzione di Produttivita' anno 2017 al personale dipendente.
CIG .

COMUNE di VILLA ESTENSE



In data __11-05-2018______ copia della presente determinazione viene trasmessa a:
Sindaco-
Segretario Comunale-
Responsabile Contabile-

Il Responsabile del Servizio
F.to BOTTARO RENZO

___________________________


